UCHWALA NR 180/X11/11
RADY MIEJSKIEJ WEGLINCA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie ramowych planéw pracy komisji stalych Rady Miejskiej na rok 2012

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z2001r. nr 142,
poz. 1591 z pdzn. zm.) oraz § 68 ust.1 statutu Gminy i Miasta Wegliniec przyjetego uchwata nr 35/V1/03 Rady
Gminy 1 Miasta Wegliniec, Rada Miejska Weglinca uchwala, co nastepuje:

§1.

Przyjmuje si¢ ramowy plan pracy komisji statych Rady Miejskiej Weglinca na 2012 rok, ktory stanowi
zatacznik do niniejszej uchwaty.

§2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Przewodniczagcemu Rady Miejskiej Weglinca.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Uzasadnienie

Organizacje¢ pracy rady, a zwlaszcza tematyke obrad i czestotliwos¢ posiedzen na dany rok ustala Rada Miejska.
Wypekniajac obowigzek wynkajacy z ustawy o samorzadzie gminnym jak i ze Statutu Gminy i Miasta Wegliniec
przyjmuje si¢ plan pracy okreslony w niniejszej uchwale.

Id: UOGQY-BGPLM-WAWHS-SXJFX-QNYMB. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 180/X11/11 z dnia 30 grudnia 2011 r.
Plany pracy komisji na 2012 r.
Zalacznik1.doc

S



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 


Nr 180/XII/11 z dnia 30.12.2011 r.


PLAN PRACY 


KOMISJI GOSPODARCZO - FINANSOWEJ


na rok 2012 


		Lp.

		MIESIĄC 

		TEMAT 






		1.

		Styczeń

		· Plan pracy komisji na rok bieżący. Sprawy bieżące.


· Plany finansowe związane z organizacją imprez plenerowych.


· Analiza działalności Zakładu Usług Komunalnych za rok 2011.


· Sprawy bieżące.


· Stan bezpieczeństwa.



		2.

		Luty




		



		3.

		Marzec

		



		4.

		Kwiecień

		· Analiza wykonania budżetu GiM w roku 2012.


· Sprawy bieżące.


· Analiza działalności Węglinieckiego Centrum Kultury.


· Sprawy bieżące


· Analiza działalności klubów sportowych – rozliczenie wykorzystanych środków.


· Rozliczenie środków  finansowania oświaty na terenie Gminy.



		5.

		Maj




		



		6.

		Czerwiec




		



		

		

		



		7.

		Lipiec




		· Sprawy bieżące.


· Sprawy bieżące.   Przygotowanie szkół pod kątem technicznym i finansowym do rozpoczęcia roku szkolnego 2012/2013.


· Analiza wykonania budżetu GiM w I półroczu 2012



		8.

		Sierpień 




		



		9

		Wrzesień

		



		10

		Październik

		· Sprawy bieżące.


· Założenia do budżetu GiM na rok 2013.

· Sprawy bieżące.  



		11

		Listopad

		



		12




		Grudzień

		· Opiniowanie projektu budżetu GiM na rok 2013.


· Plan pracy komisji na 2013 r.










PLAN PRACY 


Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych


na rok 2012 


		Lp.

		MIESIĄC 

		TEMAT 






		1.

		Styczeń


Luty


Marzec




		· Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2012 r.


· Informacja MGOPS o współpracy poszczególnych jednostek w programie ”przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu”. Kontynuacja z 2011 r.


· Omówienie wraz z lekarzem pediatrą POZ z Węglińca zawnioskowanych programów zdrowotnych i sposób ich realizacji.


· Sprawy bieżące.



		2.

		

		



		3




		

		



		4.

		Kwiecień


Maj


Czerwiec 




		· Wnikliwa analiza konieczności zatrudnienia pielęgniarki środowiska nauczania i wychowania w szkołach w Węglińcu. Zasięgnięcie opinii dyrektorów szkół, lekarzy POZ i radcy prawnego.


· Letni wypoczynek dzieci.


· Sprawy bieżące.






		5.

		

		



		6.




		

		



		7

		Lipiec


Sierpień


Wrzesień

		· Analiza potrzeb w zakresie wyposażenia, sprzętu medycznego oraz remontów w ośrodkach zdrowia.


· Informacja na temat  ilości  i wielkości świadczeń przyznawanych w 2012 r. przez MGOPS.


· Sprawy bieżące.



		8

		

		



		9

		

		



		10.

		Październik

Listopad


Grudzień

		· Zaopiniowanie wniosków okołobudżetowych złożonych na 2013r.

· Opiniowanie projektu budżetu na 2013 r.


· Ocena wyników w wybranym programie zdrowotnym i jego trafność badanej grupy dzieci.



		11.

		

		



		12.

		

		· Sprawy bieżące.





PLAN PRACY 


Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska


na rok 2012 


		Lp.

		MIESIĄC 

		TEMAT 






		1.

		Styczeń


Luty


Marzec




		· Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2012 r.


· Sprawy bieżące.



		2.

		

		



		3

		

		



		4.

		Kwiecień


Maj


Czerwiec 




		· Stan przygotowania Gminy do wprowadzenia nowych zasad gospodarowania śmieciami.


· Analiza wykonania budżetu za 2011 r.’


· Utrzymanie czystości i porządku na terenie GiM Węgliniec- posesje prywatne i wspólnoty mieszkaniowe, lokale socjalne.






		5.

		

		



		6.




		

		



		7

		Lipiec


Sierpień


Wrzesień

		· Gospodarka leśna.


· Informacja dot. umów na wywóz nieczystości komunalnych ( Wspólnoty Mieszkaniowe i instytucje).


· Wykonanie budżetu Gminy za I półrocze 2012 r.



		8

		

		



		9

		

		



		10.

		Październik


Listopad


Grudzień

		· Sprawy bieżące.


· Założenie do budżetu na 2013 r.


· Opiniowanie projektu budżetu na 2013 r.


· Ocena wyników w wybranym programie zdrowotnym i jego trafność badanej grupy dzieci.



		11.




		

		



		12.

		

		





PLAN PRACY 


Komisji Oświaty i Kultury


na rok 2012 


		Lp.

		MIESIĄC 

		TEMAT 






		1.

		Styczeń


Luty


Marzec




		· Sprawy bieżące.


· Przyjęcie planu pracy komisji na 2012 r.


· Stan przygotowania imprez plenerowych.



		2.

		

		



		3

		

		



		4.

		Kwiecień


Maj


Czerwiec 




		· Plany i zamierzenia w kulturze.


· Analiza wykonania budżetu GiM w 2011 r.

· Przyjęcie arkuszy organizacyjnych szkół.



		5.

		

		



		6.




		

		



		7

		Lipiec


Sierpień


Wrzesień

		· Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2012/2013;

· Podsumowanie działalności instruktorów kultury;


· Analiza wykonania budżetu GiM w I półroczu 2012 r.



		8

		

		



		9

		

		



		10.

		Październik


Listopad


Grudzień

		· Podsumowanie imprez plenerowych;

· Założenia budżetu GiM Węgliniec na 2013 r.


· Plan pracy komisji na 2013 r.



		11.




		

		



		12.

		

		





1







